
Uchwała Nr XI/160/11 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez  

Miejski Zakład Komunikacji Spółk ę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r.  

w sprawie wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez Miejski Zakład 

Komunikacji Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile, z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

     1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące rodzaje i ceny biletów okresowych:  

1. Bilet miesięczny imienny, ważny od poniedziałku do piątku, na liniach 

miejskich o niekontrolowanej liczbie przejazdów:  

1) bilet trasowany (na 1 linię):  

a. bilet normalny –    56,00 zł  

b. bilet ulgowy –    28,00 zł  

2) bilet sieciowy :  

a. bilet normalny –    62,00 zł  

b. bilet ulgowy –    31,00 zł  

2. Bilet miesięczny imienny, ważny we wszystkie dni tygodnia, na liniach 

miejskich, o niekontrolowanej liczbie przejazdów: 

1) bilet trasowany (na 1 linię):  

a. bilet normalny –    68,00 zł  

b. bilet ulgowy –    34,00 zł  

2) bilet sieciowy:  

a. bilet normalny –    78,00 zł  

b. bilet ulgowy –    39,00 zł  



3. Bilet na okaziciela, ważny we wszystkie dni tygodnia, 

na liniach miejskich, o niekontrolowanej liczbie  

przejazdów –       110,00 zł 

4. Bilety okresowe sieciowe: 15– dniowe, 30- dniowe oraz 90- dniowe, 

ważne przez okres 15 dni, 30 dni lub 90 dni od daty zakodowanej na 

karcie miejskiej pasażera: 

1) 15- dniowy normalny –   44,00 zł  

2) 15- dniowy ulgowy –    22,00 zł  

3) 30- dniowy normalny –   78,00 zł 

4) 30- dniowy ulgowy –    39,00 zł 

5) 90- dniowy normalny –   200,00 zł  

6) 90- dniowy ulgowy –    100,00 zł  

     2) W § 4 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:  

„4. W celu promowania transportu publicznego jako alternatywy dla transportu 

samochodowego w związku z udziałem Miasta Piły w cyklicznie 

organizowanej pod auspicjami Komisji Europejskiej kampanii 

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu oraz Europejski 

Dzień Bez Samochodu, ustala się na dzień 22 września każdego roku, 

uprawnienie do przejazdów bezpłatnych komunikacją miejską w Pile, 

za okazaniem ważnego dowodu rejestracyjnego samochodu osobowego 

oraz dokumentu umożliwiającego ustalenie tożsamości zawierającego 

fotografię.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 1, który 

wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


